
 
 

РЕШЕНИЕ № 285 
29.12.2020 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение „Осигуряване на 

"Топъл обяд" в община Габрово“ 2021 - 2022 г., по Оперативна програма за храни 
и/или основно материално подпомагане 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, както и по смисъла на § 1, т. 20 от 

Допълнителни разпоредби на Закон за публичните финанси, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 
 1. Отменя свое Решение № 252/26.11.2020 г. 
 2. Да се реализира предоставянето на услугата „Топъл обяд“ като местна 
дейност по смисъла на Закона за публичните финанси, считано от 04.01.2021 г. 
 3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички последващи 
действия, свързани с изпълнение на Решението. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 


